
 

1 
 

 

 
WO-ZA.0022.12.2017 
 

Protokół Nr 93/17 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 maja 2017 r. 
Ad 1) 
Dziewięćdziesiąte trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 11:30. 
 
Ad 2) 
Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż 
jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Zaproponował dodanie następujących punktów: 
4 a)  o treści „Rozpatrzenie wniosku Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Piaskach w sprawie wsparcia finansowego 
„Turnieju Piłki Nożnej MDP na Orliku”, 

4 b) o treści „Rozpatrzenie wniosku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
o wsparcie Turnieju Orlika o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego                
na szczeblu powiatowym, 

4 c) o treści „Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej w Gostyniu        
w sprawie ufundowania nagród dla najlepszych artystów w II Regionalnym Konkursie 
Werblowym. 

Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie następujących punktu: 
6 e) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 rok”, 
6 f)  o treści „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2017-2028.” 

Sekretarz Leszek Maliński  zaproponował dodanie punktu: 
6 g) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego 
Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”.  
 
Porządek ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
 
Ad 4 a) 

 Wniosek Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej 
Polskiej w Piaskach w sprawie wsparcia finansowego „Turnieju Piłki Nożnej MDP na Orliku” 
przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 
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 Opinia BPR 

Turniej Piłki Nożnej MDP na Orliku odbędzie się 20 maja 2017 r. dla drużyn piłkarskich 
reprezentujących Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze z gmin powiatu gostyńskiego. Celem turnieju 
jest promowanie rywalizacji w duchu fair play, upowszechnianie kultury fizycznej, integracja 
środowiska strażaków OSP, propagowanie zdrowego trybu życia, aktywnego wypoczynku 
i rekreacji, rozszerzenie oferty programowej adresowanej do OSP w zakresie rozwijania kultury 
fizycznej i sportu.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu ze względu na ograniczone środki finansowe proponuje 
przyznać kwotę nieprzekraczającą 500 zł brutto na zakup nagród dla uczestników turnieju (za 
okazaniem faktury). 
  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i postanowił, 
że zostaną zakupione nagrody do kwoty 500 zł. 

 Sprawą zajmie się BPR.  
 
 Ad 4b)  

Wniosek Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego o wsparcie Turnieju Orlika    
o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego na szczeblu powiatowym przedstawił 
Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: BPR.0361.6.2017). 
 
Opinia BPR 
Turniej Orlika o Puchar Marszałka Wojewódzkiego odbędzie się już po raz ósmy na ponad 100 
obiektach wybudowanych, w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”. Organizatorzy 
spodziewają się, że w tej edycji weźmie udział ok. 7 000 uczniów z całej Polski. Tradycyjnie 
rozgrywki odbędą się na czterech szczeblach: gminnym, powiatowym, rejonowym i wojewódzkim. 
Turniej Powiatowy odbędzie się 16 maja w Krobi, a zwycięska drużyna awansuje do kolejnego 
etapu. Spotkanie umożliwi młodym zawodnikom doskonalenie umiejętności oraz możliwości 
godnego reprezentowania powiatu gostyńskiego na kolejnych szczeblach.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje, by wesprzeć organizatorów tegorocznego turnieju 
na szczeblu powiatowym i ufundować puchar w kwocie 100 zł brutto dla zwycięskiej drużyny. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie            
z opinią.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 4c)  
Wniosek Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej w Gostyniu w sprawie ufundowania nagród 
dla najlepszych artystów w II Regionalnym Konkursie Werblowym przedstawił Starosta Robert 
Marcinkowski.  
 
Opinia BPR 
II Regionalny Konkurs Werblowy pn. ”Konfrontacje Młodych Werblistów” odbędzie się 15 maja 
2017 r. w Państwowej Szkole Muzycznej w Gostyniu. Jak w roku ubiegłym jest on formą promocji 
szkoły w środowisku muzycznym regionu wielkopolskiego. W tegorocznym konkursie weźmie 
udział 39–ciu młodych artystów. 
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Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wesprzeć organizatorów konkursu i przeznaczyć 
kwotę 200 zł brutto na zakup nagród dla najlepszych młodych artystów (za okazaniem faktury). 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i postanowił, 
że zostaną zakupione nagrody do kwoty 200 zł.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 5 a), b) c)  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył interpelacje złożone podczas XXIV sesji 
Rady Miejskiej w Poniecu w następujący sposób: 

a) W sprawie sprzątania śmieci przy drogach powiatowych. 
Zarząd planuje możliwość połączenia przedmiotowego zadania wraz z koszeniem traw                 
i chwastów przy drogach powiatowych.  

b) W sprawie remontu chodników w Łęce Wielkiej,. 
Zarząd postanowił, że wykonane zostaną bieżące naprawy. 

c) W sprawie naprawy zaniżania nawierzchni w obrębie skrzyżowania dróg 4906P i 4793P   
w Łęce Małej. 

Zarząd postanowił, że zadanie zostanie wykonane zgodnie z przyjętymi zasadami 
współpracy z gminą Poniec.  
 
Odpowiedzi na interpelacje przygotuje Wydział KD-DR.  
 
Ad 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego 
przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.8031.5.2017). 
 
Uchwała Nr 93/611/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego   
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów  „za”.  
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie likwidacji samochodu osobowego poprzez złomowanie przedstawił 
Sekretarz Leszek Maliński.  
Poinformował, że samochód osobowy marki Ford Mondeo został przejęty przez powiat              
na podstawie decyzji Sądu Rejonowego w Gostyniu. Pojazd wyceniony został przez 
rzeczoznawcę techniki samochodowej na kwotę 700 zł. W grudniu 2016 r. ogłoszono przetarg 
nieograniczony na sprzedaż o podobnej wartości samochodów należących do powiatu.              
Do przetargu nie przystąpił żaden oferent.  
 
Uchwała Nr 93/612/17 w sprawie likwidacji samochodu osobowego poprzez złomowanie 
została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6 c)  
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia City Broker Sp. z o.o. do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie usługi polegającej na ubezpieczeniu 
majątku Powiatu Gostyńskiego, Skarbu Państwa i jednostek organizacyjnych Powiatu 
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Gostyńskiego oraz odpowiedzialności cywilnej Powiatu Gostyńskiego i jednostek organizacyjnych 
Powiatu Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: GN.NA.253.33.2017). 
 
Poinformował, że 30.06.2017 r. kończy się 3-letni okres ubezpieczenia majątku oraz 
odpowiedzialności cywilnej Powiatu Gostyńskiego.  
W związku z powyższym konieczne stałoby się upoważnienie Firmy City Broker Sp. z o.o.,        
ul. J. Zeylanda 3/1 w Poznaniu do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 
wykonanie usługi polegającej na ubezpieczeniu majątku Powiatu Gostyńskiego, Skarbu Państwa 
i jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego oraz odpowiedzialności cywilnej Powiatu 
Gostyńskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego. 
Zgodnie z § 15 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych „ Zamawiający może powierzyć 
przygotowanie lub przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia własnej jednostce 
organizacyjnej lub osobie trzeciej”. 
Firma powyższa przeprowadzała przedmiotowe postępowania już w latach poprzednich. 
 
Uchwała Nr 93/613/17 w sprawie upoważnienia City Broker Sp. z o.o. do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie usługi polegającej na ubezpieczeniu 
majątku Powiatu Gostyńskiego, Skarbu Państwa i jednostek organizacyjnych Powiatu 
Gostyńskiego oraz odpowiedzialności cywilnej Powiatu Gostyńskiego i jednostek 
organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego została przyjęta w wyniku glosowania: 5 głosów 
„za”. 
 
Ad 6d)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 58/357/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
19 maja 2016 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2016/2017 przedstawił 
Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.7.2016). 
 
Projekt uchwały dotyczy aneksu organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej                 
w Gostyniu.  
 
Uchwała Nr 93/614/17 w sprawie zmiany uchwały nr 58/357/16 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół      
i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2016/2017 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6e)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 rok przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 93/615/17 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 rok została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
 
 
 

 



 

5 
 

 

Ad 6 f)  
Projekt uchwały  w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 
2017-2028. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 93/615/17 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2017-2028 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 

W związku z posiedzeniem Rady Powiatu Przewodniczący Zarządu ogłosił przerwę. 
Po przerwie wznowiono obrady. 

 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 93/616/17 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 10) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głos zabrał Członek Zarządu Janusz Sikora. Poinformował, że w dniu 28 kwietnia 2017 
r. w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu odbyło się spotkanie dotyczące systemu 
podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej, czyli tzw. sieci szpitali. 
W spotkaniu uczestniczył Minister Zdrowia Konstanty Radziwił, Podsekretarz Stanu                     
w Ministerstwie Zdrowia Piotr Gryza, Wicewojewoda Wielkopolski Marlena Maląg oraz dyrektor 
Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Poznaniu Agnieszka Pachciarz. 
W świetle ustawy o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych wprowadzających tzw. sieć szpitali przedstawionej przez Ministra Zdrowia 
Piotra Gryzę SP ZOZ w Gostyniu zostanie zakwalifikowany do szpitali I stopnia. Oznacza to, że 
Oddział Chirurgii Dziecięcej nie będzie objęty ryczałtowaniem, gdyż znajduje się w wykazie 
poziomu szpitali II stopnia. W odniesieniu do profili nie objętych siecią pozostawia się możliwość 
zawierania umów w dotychczasowym trybie. NFZ może ogłosić postępowanie konkursowe 
uzupełniające dla tych oddziałów, które nie wejdą w I poziom szpitali powiatowych, a które 
obecnie w nich funkcjonują tak jak chirurgia dziecięca w przypadku SP ZOZ w Gostyniu. 
Po spotkaniu Janusz Sikora przekazał na ręce Ministra Zdrowia Piotra Gryzy Stanowisko 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawie funkcjonowania Oddziału Chirurgii Dziecięcej              
w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu.   
 
Ad 11) 
W punkcie „Wolne glosy i wnioski” głosu nie zabrano.   
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  Ad 12) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 93 posiedzenie Za-
rządu Powiatu. 
 
 

Starosta Gostyński 
(-) Robert Marcinkowski 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska  

 


